En- la ciudad de Quito Distrito Metropolitano, capital de la 

República del Ecuador, hoy día viernes diez y siete de diciembre 

del dos mil diez, ante mi doctora LORENA PRADO MARCIAL, 

Notaria Vigésimo Cuarta Suplente del Cantón Quito, de 

conformidad con la Acción de Personal número dos mil setecientos 

cuarenta DP-DPP (2740-DP-DPP) de fecha trece de diciembre del 

dos mil diez, expedida por el Consejo de la Judicatura, por liencia 

concedida a su titular Sebastián Valdivieso Cueva, comparecen por 

una parte y en calidad de Cedente, el Abogado Felipe Javier Oleas 

Sandoval, estado civil soltero, representado por su apoderado